
UCHWAŁA NR XLI/528/23 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40[1] ), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 344) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie prawa użytkowania wieczystego niezabudowanej nieruchomości położonej 
w Mszczonowie, oznaczonej jako działka ewidencyjna numer 82/34 o pow. 0,0976 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Żyrardowie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą PL1Z/00069900/2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Suski 

 
 

[1]  zmiany ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2023 r. poz. 572 

Id: 380CEC18-3D0A-425B-9007-2CAFB9463C64. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


